Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da
contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.

9.         ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1.         O custo estimado total da contratação é de R$ 218.026.926,21 (duzentos e dezoito milhões vinte
e seis mil novecentos e vinte e seis reais e vinte e um centavos), conforme custos unitários apostos na
tabela abaixo:

9.1.1 O custo estimado para a Polícia Federal (órgão Gerenciador) é de R$ 64.501.958,35 (sessenta e 
quatro milhões quinhentos e um mil novecentos e cinquenta e oito reais e trinta e cinco centavos).

Tabela 04: As especificações técnicas estão detalhadas no ANEXO I do Termo de Referência.

Grupo Item Especificação Quant.

Valor 
Unitário 
máximo 
do Item R$

Valor Total 
máximo 
Item R$

1

1

Transceptor Portátil Tipo I: